
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

28.05.2021                                                                              № 8-5/VIII 

 

Про згоду на прийняття з державної 

власності у комунальну в власність 

Іркліївської сільської ради 

земельних ділянок 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 142 Земельного кодексу України, 

враховуючи лист Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Чорнобаївського району від 18.05.2021 №17, 

Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1 . Дати згоду на прийняття з державної власності (Територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Чорнобаївського району) до комунальної власності Іркліївської сільської 

ради земельних ділянок згідно з додатком. 

2 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


